中 国 疏 浚 协 会

中疏协字〔2019〕27 号

关于征求中国疏浚协会团体标准

《阶梯式法兰钢管（征求意见稿）》意见的函

各有关单位：

中国疏浚协会团体标准《阶梯式法兰钢管（征求意见稿）》

（以下简称意见稿）标准编制单位已编制完成。根据《中国

疏浚协会团体标准管理办法》，现就该标准征求意见，请提出

书面意见，于 2019 年 12 月 12 日前反馈至协会秘书处（请

填写附件 2，发送至电子邮箱）。

为保护知识产权，本意见稿暂不面向社会大众公开。

相关专家和有关单位如有需要，请联系协会秘书处。

联系人：孙东阳

联系电话：010-64472770，18642233786

电子邮箱：zgsjxh2013@163.com

附件：1.《阶梯式法兰钢管（征求意见稿）》

2. 征求意见反馈单

此页无正文

                            中国疏浚协会

         2019 年 11 月 12 日

抄报：理事长、常务副理事长、各副理事长、秘书长。

中国疏浚协会                         2019 年 10 月 11 日印发

附件 2

征求意见反馈单
标准名称：

单位名称：               联系人：             联系电话：

序号 章节编号 修 改 意 见 修改理由或依据

单位签章：

年   月   日

注：篇幅不够可增页